



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLEANING APS**

**DANMARKSGADE 16, 7000 FREDERICIA**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2018

---

Claus Lindegaard

**CVR-NR. 30 55 29 03**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cleaning ApS Danmarksgade 16 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 55 29 03 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Lindegaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Ryes plads 33 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med rengøringsprodukter/- maskiner og dermed beslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud før skat på 57 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>621.059</b>	<b>612.832</b>
Personaleomkostninger.....	1	-674.682	-672.191
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-53.623</b>	<b>-59.359</b>
Finansielle indtægter.....		442	357
Finansielle omkostninger.....	2	-3.529	-1.126
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-56.710</b>	<b>-60.128</b>
Skat af årets resultat.....	3	12.215	8.820
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-44.495</b>	<b>-51.308</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-44.495	-51.308
<b>I ALT</b> .....		<b>-44.495</b>	<b>-51.308</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Varelager.....		481.124	368.413
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>481.124</b>	<b>368.413</b>
Tilgodehavender fra salg.....		184.033	163.989
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		30.956	22.136
Udskudt skatteaktiv.....		0	8.820
Andre tilgodehavender.....		2.239	3.275
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		12.215	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>229.443</b>	<b>198.220</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>259.479</b>	<b>471.209</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>970.046</b>	<b>1.037.842</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>970.046</b>	<b>1.037.842</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		505.037	549.532
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>630.037</b>	<b>674.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.283	178.411
Anden gæld.....		150.726	184.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>340.009</b>	<b>363.310</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>340.009</b>	<b>363.310</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>970.046</b>	<b>1.037.842</b>
Eventualposter mv.....	5		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	527.751	524.183	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.977	12.684	
Andre personaleomkostninger.....	134.954	135.324	
	<b>674.682</b>	<b>672.191</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.529	1.126	
	<b>3.529</b>	<b>1.126</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.215	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-8.820	
	<b>-12.215</b>	<b>-8.820</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	549.532	674.532
Forslag til årets resultatdisponering.....		-44.495	-44.495
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>505.037</b>	<b>630.037</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Lindegaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
